VINS AU VERRE

Chardonnay, Arbois AOC
Domaine Frédéric Lornet

Chardonnay Savagnin,
Céte du Jura AOC
Henriette de Guingey

Savagnin, Arbois AOC
Domaine Frédéric Lornet

CJVT, Cbte du Rhéne village

Viognier IGP Pays d’'Oc

Rouge

Pinot noir, Arbois AOC
Domaine Frédéric Lornet

Ploussard, Arbois AOC
Domaine Frédéric Lornet

Trousseau, Arbois AOC
Domaine Frédéric Lornet

CJVT, Plan de Dieu
Cote du Rhoéne

Les Rabassieres,
Coéte du Rhone village

Rosé
Célliers d’Orfée, VDF

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

12c¢l

12cl

12cl

12cl

4,10€

5,50€

5,50€

3,10€

3,10€

3,80€

4,10€

4,50€

3,10€

3,10€

2,30€

VINS OUVERT

Les Gardilles, Cellier des Chartreux, IGP Gard

12c12,30€ | 25cl 3,10€

Rouge 12cl2,30€ | 25cl 3,10€

Célliers d’Orfée, VDF
Rosé 12c12,30€ | 25cl 3,10€

Les Magérans, Cote du Rhéne

Rouge 25c¢l 3,70€

BOUTEILLES

Jura

Chardonnay, Arbois AOC

Domaine Frédéric Lornet 75¢l

Savagnin, Arbois AOC

Domaine Frédéric Lornet 75¢l

Chardonnay Savagnin,
Céote du Jura AOC 75cl
Henriette de Guingey

Rouge

Pinot noir, Arbois AOC 75¢]
Domaine Frédéric Lornet

Ploussard, Arbois AOC 750l
Domaine Frédéric Lornet

Trousseau, Arbois AOC 75¢]

Domaine Frédéric Lornet

50cl 5,90€

50cl 5,90€

50cl 5,90€

50cl 6,50€

26€

36€

36€

24,50€

26€

29€

Prix en euro, TVA & service inclus



Bourgogne

Macon La Roche Vineuse AOP
Domaine Corsin

Viognier
Louis Latour

Grand Ardéche Chardonnay
Louis Latour

Saint-Véran, Les Sables”
Domaine Gaél Martin

Viré-clessé AOC
Jean Lornon

Mercurey AOC
Domaine Voarick

Bourgogne Aligoté AOP
Domaine Corsin

Rouge

Haute Cote de Nuit AOC Bio
3 Chénes

Marsannay AOC

Domaine Collotte

Mercurey
Domaine Voarick
Beaujolais

Rouge
Morgon Céte du Py AOC
Grandes Mises

Feurie BIO
Les Repentis

Moulin a Vent AOC
Domaine Barbet

Brouilly

Chateau de Pierreux

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl
37,5c¢l

27,50€

25,50€

31,50€

30€

38€

43€

26,50€

34€

44€

44€

29€

28,50€

32€

28€
19,50€

Cote du rhone

Rouge

Plan de Dieu Co6te du Rhéne Village

CJVvT

Vacqueyras AOC
Marquis de Fonséguile

Crozes-Hermitage AOC
E. Guigal

Saint Joseph
Cave Richard

Cote du Rhéne AOC
E. Guigal

Les Rabassieres
Maison Bouachon

Vieux Truffiers BIO
Domaine Jean Astiet

Les Rabassiéeres
Maison Bouachon

Languedoc Roussillon
Rouge

Minervois-la-Liviniére
Grands Terroirs - Fortant

Viognier
Terroir d’altitude- Fortant
Nos rosés

Grenache gris, Pays d’'Oc
Fortant

Pamploon, IGP méditerranée

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

19,560€

32€

47€

43€

28€

19,50€

21€

18€

31€

19€

18€

18€

Prix en euro, TVA & service inclus



