

VINS AU VERRE

Blanc
Chardonnay, Arbois AOC

Domaine Frédéric Lornet	12cl	4,10€
Chardonnay Savagnin, Côte du Jura AOC Henriette de Guingey	12cl	5,50€
Savagnin, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	12cl	5,50€
CJVT, Côte du Rhône village	12cl	3,10€
Viognier IGP Pays d'Oc	12cl	3,10€

Rouge		
Pinot noir, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	12cl	3,80€
Ploussard, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	12cl	4,10€
Trousseau, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	12cl	4,50€
CJVT, Plan de Dieu Côte du Rhône	12cl	3,10€
Les Rabassières, Côte du Rhône village	12 cl	3,10€

Rosé

Célliers d'Orfée, VDF 2,30€ 12cl

VINS OUVERT

Les Gardilles, Cellier des Chartreux, IGP Gard

Blanc	12cl 2,30€ I	25cl 3,10€	1	50cl 5,90€
Rouge	12cl 2,30€ l	25cl 3,10€	I	50cl 5,90€
Célliers d'Orfée, VDF				
Rosé	12cl 2,30€ I	25cl 3,10€	I	50cl 5,90€
Les Magérans, Côte du Rhône Rouge 25cl 3,70€ I 50cl 6,50€				
		200.0,.00	•	333. 3,333

BOUTEILLES

Jura

Blanc

Chardonnay, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	75cl	26€
Savagnin, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	75cl	36€
Chardonnay Savagnin, Côte du Jura AOC Henriette de Guingey	75cl	36€
Rouge		

Pinot noir, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	75cl	24,50€
Ploussard, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	75cl	26€
Trousseau, Arbois AOC Domaine Frédéric Lornet	75cl	29€



Bourgogne

Blanc

Diane		
Mâcon La Roche Vineuse AOP Domaine Corsin	75cl	27,50€
Viognier Louis Latour	75cl	25,50€
Grand Ardèche Chardonnay Louis Latour	75cl	31,50€
Saint-Véran, Les Sables" Domaine Gaël Martin	75cl	30€
Viré-clessé AOC Jean Lornon	75cl	38€
Mercurey AOC Domaine Voarick	75cl	43€
Bourgogne Aligoté AOP Domaine Corsin	75cl	26,50€
Rouge		
Haute Côte de Nuit AOC Bio 3 Chênes Marsannay AOC	75cl	34€
Domaine Collotte	75cl	44€
Mercurey Domaine Voarick	75cl	44€
Beaujolais Rouge		
Morgon Côte du Py AOC Grandes Mises	75cl	29€
Feurie BIO Les Repentis	75cl	28,50€
Moulin à Vent AOC Domaine Barbet	75cl	32€
Brouilly Château de Pierreux	75cl	28€
C. Glodd do'r foireda	37,5cl	19,50€

Côte du rhône

Rouge

Plan de Dieu Côte du Rhône Village CJVT	75cl	19,50€
Vacqueyras AOC Marquis de Fonséguile	75cl	32€
Crozes-Hermitage AOC E. Guigal	75cl	47€
Saint Joseph Cave Richard	75cl	43€
Côte du Rhône AOC E. Guigal	75cl	28€
Les Rabassières Maison Bouachon	75cl	19,50€
Vieux Truffiers BIO Domaine Jean Astiet	75cl	21€
Blanc		
Les Rabassières Maison Bouachon	75cl	18€
Languedoc Roussillon		
Rouge Minervois-la-Livinière Grands Terroirs - Fortant	75cl	31€
Blanc Viognier Terroir d'altitude- Fortant	75cl	19€
Nos rosés		
Grenache gris, Pays d'Oc Fortant	75cl	18€
Pamploon, IGP méditerranée	75cl	18€